
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
ГЛАВЫ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
_____________ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

03.02.2025 N° 168
пгт. Мартюш

О проведении отбора по результатам запроса предложений на 
предоставление в 2025 году из бюджета Каменского муниципального 

округа Свердловской области гранта в форме субсидии некоммерческим 
организациям на реализацию проектов по размещению информации о 

деятельности органов местного самоуправления Каменского 
муниципального округа Свердловской области в периодических 

печатных изданиях, распространяемых на территории Каменского 
муниципального округа Свердловской области

Руководствуясь п. 4 ст. 78.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 1Э1-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 09 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об 
обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов 
и органов местного самоуправления», постановлением Главы Каменского 
городского округа от 18.12.2024 № 2727 «Об утверждении Порядка 
предоставления гранта в форме субсидии некоммерческим организациям на 
реализацию проектов по размещению информации о деятельности органов 
местного самоуправления Каменского муниципального округа Свердловской 
области в периодических печатных изданиях, распространяемых на 
территории Каменского муниципального округа Свердловской области», 
Уставом Каменского муниципального округа Свердловской области 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить отбор по результатам запроса предложений на 
предоставление в 2025 году из бюджета Каменского муниципального округа 
Свердловской области гранта в форме субсидии некоммерческим 
организациям на реализацию проектов по размещению информации о 
деятельности органов местного самоуправления Каменского муниципального 
округа Свердловской области в периодических печатных изданиях,



2

распространяемых на территории Каменского муниципального округа 
Свердловской области.

2. Установить: ,
1) срок, в течение которого принимаются заявки для участия в отборе, 

с «14» февраля 2025 года по «24» февраля 2025 года включительно;
2) дата проведения отбора: «25» февраля 2025 года.
3. Постановление Главы Каменского муниципального округа от 23.01.2025 

№ 65 «О проведении отбора по результатам запроса предложений на 
предоставление в 2025 году из бюджета Каменского муниципального округа 
Свердловской области гранта в форме субсидии некоммерческим 
организациям на реализацию проектов по размещению информации о 
деятельности органов местного самоуправления Каменского муниципального 
округа Свердловской области в периодических печатных изданиях, 
распространяемых на территории Каменского муниципального округа 
Свердловской области» отменить.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Главы администрации по экономике и финансам 
М.И. Пичугина.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
6. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Каменского муниципального округа Свердловской области (http://kamensk- 
adm.ru/) и на едином портале бюджетной системы Российской Федерации в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

А.Ю. Кошкаров

http://kamensk-

